le attrezzature già utilizzate dal G.IF.P. Blocco Operatorio;

considerata, pertanto, l’offerta n. 66161/2022 del 25 luglio 2022 ricevuta dalla società B/Braun Milano S.p.a., con la

quale la stessa. proponeva i prodotti richiesti ad prezzo complessivo pari ad Euro 15.468,92

(quindicimilaquattrocentosessantotto/92);

considerato il parere favorevole circa il menzionato acquisto espresso dal Direttore delle Attività Sanitarie e Socio

Sanitarie in data 29 settembre 2022;

nelle more dell’approvazione del Piano Investimenti 2022/2023 inviato dall’Ufficio Economato con prot.

[...]

0529/2022/UE/VARdel23 agosto 2022, all’internodel quale è ricompreso anche l’acquisto dei suddetti strumenti;

ai sensi dell’art. 17 comma5 lettera b) del Decreto Delegato n. 26/2015 e ss.mm.ii.,

delibera

di autorizzare l’acquisto dei container e coperchiperla sterilizzazione, presso la Società B/Braun Milano S.p.a., al costo

complessivo di Euro 15.468,92 (quindicimilaquattrocentosessantotto/92), come da Offerta n. 66161/2022 del 25 luglio

2022.

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software” del

corrente esercizio finanziario.

Repubblica di San Marino
ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE